

**ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง**

เลขที่: ด.2ทคจ.(กป.)185/2562

รายละเอียด: รายงานขอจ้างเหมาบุคคลภายนอกตัดต้นไม้เฉพาะคราวประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2562

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง: เฉพาะเจาะจง

วันที่อนุมัติ: 1 มีนาคม 2562

สถานะ: อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณา:

ราคาต่ำสุด

รายชื่อผู้ซื้อแบบ/แจกแบบ:

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ:

แผนงานที่ 1 KBA3VB-01 กระบี่-บ.แหลมหิน
นายช่วงชัย กองข้าวเรียบ เสนอราคา 61782.- บาท
นายจเร อัดสัน เสนอราคา 65644.- บาท
นายอุสมาน ฟิงหล้า เสนอราคา 69505.- บาท
แผนงานที่ 2 KTM5F-03 บ.ทุ่งสาคร
นายช่วงชัย กองข้าวเรียบ เสนอราคา 59482.- บาท
นายจเร อัดสัน เสนอราคา 63200.- บาท
นายอุสมาน ฟิงหล้า เสนอราคา 66917.- บาท
แผนงานที่ 3 KBA3S-08 บ.เกาะศรีบอยา
นายช่วงชัย กองข้าวเรียบ เสนอราคา 51652.- บาท
นายจเร อัดสัน เสนอราคา 48614.- บาท
นายอุสมาน ฟิงหล้า เสนอราคา 54690.- บาท
แผนงานที่ 4 KBA3R-02 บ.เกาะปู-เกาะจำ
นายช่วงชัย กองข้าวเรียบ เสนอราคา 42391.- บาท
นายจเร อัดสัน เสนอราคา 39898.- บาท
นายอุสมาน ฟิงหล้า เสนอราคา 44885.- บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง:

แผนงานที่ 1 KBA3VB-01 กระบี่-บ.แหลมหิน
นายช่วงชัย กองข้าวเรียบ เสนอราคา 61782.- บาท ตกลงราคาจ้าง 55604.- บาท
แผนงานที่ 2 KTM5F-03 บ.ทุ่งสาคร
นายช่วงชัย กองข้าวเรียบ เสนอราคา 59482.- บาท ตกลงราคาจ้าง 53534.- บาท
แผนงานที่ 3 KBA3S-08 บ.เกาะศรีบอยา
นายจเร อัดสัน เสนอราคา 48614.- บาท ตกลงราคาจ้าง 43753.- บาท
แผนงานที่ 4 KBA3R-02 บ.เกาะปู-เกาะจำ
นายจเร อัดสัน เสนอราคา 39898.- บาท ตกลงราคาจ้าง 35908.- บาท

เหตุผล: เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

ไฟล์สัญญา: 25620319152118927_สัญญานายช่วงตันไม้-บับอัด.pdf

วันที่อนุมัติแก้ไขสัญญา: -

**ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง**

เลขที่ : ต.2ทคจ.(กป.)165/2562

รายละเอียด : รายงานขอจ้างเหมาบุคคลภายนอกตรวจสอบและบำรุงรักษาหม้อแปลงในระบบจำหน่ายของ กฟภ. ประจำปี 2562

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง : เฉพาะเจาะจง

วันที่อนุมัติ : 7 มีนาคม 2562

สถานะ : อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณา :

ราคาต่ำสุด

รายชื่อผู้ซื้อแบบ/แจกแบบ :

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ :

นายคมศักดิ์ กิ่งเล็ก

-บำรุงหม้อแปลง1เฟส19เควี 301 เครื่อง เครื่องละ 570 รวม 171,570.-บาท

-บำรุงหม้อแปลง3เฟส33เควี 106 เครื่อง เครื่องละ 1,045 รวม 110,770.-บาท

รวมเป็นเงิน 282,340.-บาท

ประพันธ์ เอส.ที.เซอร์วิส

-บำรุงหม้อแปลง1เฟส19เควี 301 เครื่อง เครื่องละ 575 รวม 173,075.-บาท

-บำรุงหม้อแปลง3เฟส33เควี 106 เครื่อง เครื่องละ 1,080 รวม 114,480.-บาท

รวมเป็นเงิน 287,555.-บาท

นายพงษ์ศักดิ์ จันทรปาน

-บำรุงหม้อแปลง1เฟส19เควี 301 เครื่อง เครื่องละ 580 รวม 174,580.-บาท

-บำรุงหม้อแปลง3เฟส33เควี 106 เครื่อง เครื่องละ 1,050 รวม 111,300.-บาท

รวมเป็นเงิน 285,880.-บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :

นายคมศักดิ์ กิ่งเล็ก

-บำรุงหม้อแปลง1เฟส19เควี 301 เครื่อง เครื่องละ 570 รวม 171,570.-บาท

-บำรุงหม้อแปลง3เฟส33เควี 106 เครื่อง เครื่องละ 1,045 รวม 110,770.-บาท

รวมเป็นเงิน 282,340.-บาท

เหตุผล : เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

ไฟล์สัญญา : 25620328143823025_สัญญาตรวจสอบและบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้าในระบบจำหน่าย.PDF

วันที่อนุมัติแก้ไขสัญญา : -

ไฟล์อนุมัติการแก้ไขสัญญา : ไม่มีไฟล์อัปโหลด

**ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง**

เลขที่ : ต.ทค.ง.(กป.)280/2562

รายละเอียด : รายงานขอจ้างเหมาบุคคลภายนอกติดตั้งไม้เฉพาะคราวประจำเดือน มีนาคม 2562

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง : เฉพาะเจาะจง

วันที่อนุมัติ : 28 มีนาคม 2562

สถานะ : อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณา :

ราคาต่ำสุด

รายชื่อผู้ซื้อแบบ/แจกแบบ :

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ :

1. นายช่วงชัย กองขาวเรียบ
 - แผนงานที่ 1 KTM8F-04 ชื่องาน บ.ห้วยกรวด 1 เสนอราคา 32,059.- บาท
 - แผนงานที่ 2 KBA7F-01 ชื่องาน บ.ชลประทานปกาสัย เสนอราคา 45,486.- บาท
 - แผนงานที่ 3 KBB8F-15/1 ชื่องาน ปอภัยนายปกครอง 2 เสนอราคา 26,799.- บาท
2. นายจเร อัดสิน
 - แผนงานที่ 1 KTM8F-04 ชื่องาน บ.ห้วยกรวด 1 เสนอราคา 35,000.- บาท
 - แผนงานที่ 2 KBA7F-01 ชื่องาน บ.ชลประทานปกาสัย เสนอราคา 48,000.- บาท
 - แผนงานที่ 3 KBB8F-15/1 ชื่องาน ปอภัยนายปกครอง 2 เสนอราคา 27,500.- บาท
3. นายอุสมาน ฟิงหล้า
 - แผนงานที่ 1 KTM8F-04 ชื่องาน บ.ห้วยกรวด 1 เสนอราคา 34,000.- บาท
 - แผนงานที่ 2 KBA7F-01 ชื่องาน บ.ชลประทานปกาสัย เสนอราคา 47,500.- บาท
 - แผนงานที่ 3 KBB8F-15/1 ชื่องาน ปอภัยนายปกครอง 2 เสนอราคา 27,000.- บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :

1. นายช่วงชัย กองขาวเรียบ
 - แผนงานที่ 1 KTM8F-04 ชื่องาน บ.ห้วยกรวด 1 เสนอราคา 32,059.- บาท ราคาที่ตกลงจ้าง 30,135.-
 - แผนงานที่ 2 KBA7F-01 ชื่องาน บ.ชลประทานปกาสัย เสนอราคา 45,486.- บาท ราคาที่ตกลงจ้าง 42,757.-
 - แผนงานที่ 3 KBB8F-15/1 ชื่องาน ปอภัยนายปกครอง 2 เสนอราคา 26,799.- บาท ราคาที่ตกลงจ้าง 25,191.-

เหตุผล : เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

ไฟล์สัญญา : 25620429153400287_Untitled_20190429_163034.PDF

วันที่อนุมัติแก้ไขสัญญา : -

ไฟล์อนุมัติการแก้ไขสัญญา : ไม่มีไฟล์อัปโหลด